



PM för lagledare

Winter Classic Cup

7-8 december 2024

Lötens fotbollshall i Uppsala

för flick- och pojklag födda 2011 och 2012

Allmän information

Lötens fotbollshall

Hallen ligger vid hotell Scandic Uppsala Nord, infart från Vattholmavägen.

Läktare, omklädningsrum, kiosk och speakerbås finns.

[Länk till hallen](#)

Omklädningsrum

Vid ankomst anmäler du laget vid sekretariatet och blir visad till omklädningsrum.

Ta med värdesaker in i hallen! Hjälp oss hålla snyggt i omklädningsrummen!

Spelarförteckning

Senast 30 minuter före första match skall spelarförteckning lämnas till sekretariatet i hallen. Av förteckningen skall spelarnas *tröjnummer, förnamn, efternamn* och *födelseår* framgå.

Eventuella ändringar kan göras på samma blankett senast tio minuter före efterföljande match(er). **Vänligen skriv tydligt så att speakern kan läsa upp laguppställningen!**

Laguppställningsblanketter finns i sekretariatet, men kan även skrivas ut i förväg på Winter Classic Cupens hemsida (www.winterclassiccup.se)

Uppvärmning

Uppvärmning i hallen får endast ske på anvisad plats. Ta med egna bollar om ni vill värma med boll, men plats att kunna värma med boll kan ej garanteras.

OBS! matcher pågår hela tiden och uppvärmande lag ska anpassa sin uppvärmning så att inte bollar rullar in på planen! Det är trångt i hallen.

Spelplan och mål

Planen (40 x 26 meter) har konstgräs. Skor med korta dobbor rekommenderas. Målen är 7-mannamål. Inga skruvdobbor tillåts.

Lagledare och avbytare

Lagledare och avbytare håller till vid läktarsidan. Tänk på att hålla avstånd till planens linje!

Förtäring

Försäljning av mat och dryck finns i och utanför hallen såsom vegetariska wraps, hamburgare, frukt, kaffe, dricka och lite annat smått och gott. Swish, kort eller kontant betalning.

Tävlingsregler

Matchtiden är 1 x 15 minuter. Klockan stoppas endast vid längre avbrott (på tecken från domaren).

6 spelare samtidigt på plan (5 + målvakt).

Endast spelare födda det året eller enstaka spelare födda senare som kategorin laget anmäls till får delta. Hela lag som är yngre än anmäld kategori kan ej tas emot.

Endast ett lag per förening och åldersklass kan tas emot.

I undantagsfall nära inpå cupen kan det fyllas på med ett andra lag från samma förening för att få kompletta grupper.

OBS! *I undantagsfall kan dispens beviljas för högst två överåriga per lag (ett år för gamla). Skriftlig ansökan om dispens skickas i god tid före tävlingen till cuparrangören Vaksala SK på kansli@vaksalask.se*

Vid lika tröjfärg byter det lag som står som bortalag. Ta med reservtröjor eller västar! Cuparrangören kommer ha lånevästar tillgängliga på plats.

Poäng räknas enligt följande:

3 poäng för vinst

1 poäng för oavgjort

0 poäng vid förlust

Om två eller flera lag hamnar på samma poäng gäller i första hand inbördes möte, i andra hand målskillnad och i tredje hand antal gjorda mål. Skulle lagen ändå inte kunna skiljas åt måste tyvärr lottning tillgripas.

Placeringsmatch

Lagen som slutar på 4:e plats i sina respektive grupper spelar en placeringsmatch om 7-8 plats.

Lagen som slutar på 3:e plats i sina respektive grupper spelar en placeringsmatch om 5-6 plats.

Semifinal

Laget som slutar på 1:a plats i grupp A spelar semifinal mot laget som slutar på 2:a plats i grupp B. Laget som slutar på 1:a plats i grupp B spelar semifinal mot laget som slutar på 1:a plats i grupp A.

3-4 plats

Lagen som förlorade sin respektive semifinal spelar "lilla finalen" om 3-4 plats.

Vid oavgjort resultat efter 15 minuters spel avgörs matchen direkt på straffar.

3 straffar per lag och skulle det stå lika efter det blir det 1 straff per lag till dess att matchen är avgjord (sudden death).

Final

Lagen som vann sin respektive semifinal spelar final om cupvinsten.

Vid oavgjort resultat efter 15 minuters spel avgörs matchen direkt på straffar.

3 straffar per lag och skulle det stå lika efter det blir det 1 straff per lag till dess att matchen är avgjord (sudden death).

OBS! *Blir det endast 5 lag i en åldersklass blir det en gemensam grupp där alla möter alla. I semifinal spelar gruppettan mot gruppfyran och grupptvåan mot grupptrean. Laget som kommer på 5:e plats har spelat färdigt efter gruppspel. Semifinalvinnarna spelar finalmatchen medan de båda förlorande lagen i semifinalen spelar match om 3:e plats.*

Priser

Pokaler och medaljer delas ut till placeringarna 1-3. Max 15 medaljer per lag delas ut.

Utöver det delas lagpriset Fair Play ut samt individuellt pris till turneringens bästa målvakt och turneringens bästa spelare.

Spelregler Winter Classic Cup

I princip tillämpas Svenska Fotbollförbundets regler för barn- och ungdomsfotboll i spelformen 7 mot 7, med vissa ändringar. (Observera dock att matcherna spelas med sex spelare i varje lag.)

Notera följande:

- **Avspark:** Mål kan inte göras direkt på avspark.
- **Inspark** istället för inkast. Mål kan inte göras direkt på inspark.
- **Indirekt frispark:** Mål kan inte göras direkt på indirekt frispark.
- **Avsiktlig passning till egen målvakt:** Målvakten **får inte** ta bollen med händerna. Indirekt frispark döms om målvakten tar upp bollen med händerna.
- **Retreatlinje** tillämpas endast sedan bollen gått död över kortlinjen.
- **Målvakter:** Spelet sätts igång genom att målvakten rullar eller kastar ut bollen med händerna. Målvakten får även lägga ner bollen till sig själv och slå en passning med fötterna (gäller även när bollen gått död över kortlinjen). **Bollen måste dock ligga helt stilla! Vid rullande boll döms indirekt frispark innanför straffområdet till motståndarlaget.**
Målvakten **får inte kasta eller sparka** bollen över halva plan sedan den gått död över kortlinjen. Åtgärd: indirekt frispark från valfri plats på mittlinjen.

- **Om bollen spelas upp i taket** tilldöms det andra laget indirekt frispark rakt nedanför stället bollen tog i taket. Domaren pekar på plats för indirekt frispark.
- **Avstånd vid inspark, frispark och hörnsark:** 5 meter.
- **Flygande byten** tillämpas.
- **Utvisning** för lindrig förseelse (gult kort) är 2 minuter och det bestraffade laget spelar med en spelare mindre under den tiden. Släpper laget som fått det gula kort in ett mål under dessa 2 minuter får den utvisad spelare återinträda i matchspel. Endast en (1) spelare får återinträda i matchspel per insläppt mål ifall man skulle ha flertal spelare utvisade.
Vid grov utvisning (rött kort) tillämpas matchstraff. Utvisad spelare får ersättas av en annan spelare efter 2 minuters spel med en spelare mindre. Grov utvisning innebär automatisk avstängning i lagets nästa match i cupen. Tävlingsledningen kan besluta om ytterligare avstängning under tävlingen.

Kontaktuppgifter

Telefon till Lötens fotbollshall under cupdagarna: 070-524 31 31 eller 070-524 30 23.

E-post: kansli@vaksalask.se

Information om cupen finns på www.winterclassiccup.se.

Information om cuparrangören finns på www.vaksalask.se.

VÄLKOMNA TILL WINTER CLASSIC CUP!